
Uchwała Nr XLV/333/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 października 2005 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2005r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. – o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. ze zmianami Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568) oraz art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. – o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003r. ze zmianami Dz. U. z 
2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874 i Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 
19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703),, 
Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 
  

Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 
I.                    Dział 600 Transport i łączność: 

1.      Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe: 
-         zwiększyć § 2310 dotacja celowa otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 8.276 zł 
-         zwiększyć § 6439 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu o kwotę 42.313 zł 
II.                 Dział 750 Administracja publiczna: 

1.      Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe: 
-         zwiększyć § 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej o kwotę 675.000 zł 

III.               Dział 801 Oświata i wychowanie: 
1.      Rozdział 80110 Gimnazja: 
-         zwiększyć § 2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 18.774 zł 
2.      Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące: 
-         zwiększyć § 2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 15.789 zł 
3.      Rozdział 80123 Licea profilowane: 
-         zwiększyć § 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 4.695 zł 
-         zwiększyć § 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 1.565 zł 
4.      Rozdział 80130 Szkoły zawodowe: 
-         zwiększyć § 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 28.079 zł 
-         zwiększyć § 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 9.360 zł 
IV.              Dział 852 Pomoc społeczna: 

1.      Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze: 
-         zwiększyć § 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 
40.000 zł 

V.                 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 
1.      Rozdział 85322 Fundusz Pracy: 
-         zwiększyć § 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.399 zł 

VI.              Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 
1.      Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego: 
-         zwiększyć § 6610 dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o 
kwotę 3.000 zł 

2.      Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów: 
-         zwiększyć § 2338 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o 
kwotę 3.753 zł 

-         zwiększyć § 2339 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o 
kwotę 1.767 zł 

VII.            Dział 926 Kultura fizyczna i sport: 
1.      Rozdział 92695 Pozostała działalność: 
-         zwiększyć § 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 375 zł 



  
§ 2 
  

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 
I.                    Dział 600 Transport i łączność: 

1.      Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe: 
a)      Powiatowy Zarząd Dróg: 
-         zwiększyć § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.162 zł 
-         zwiększyć § 4110 składki na fundusz pracy o kwotę 833 zł 
-         zwiększyć § 4120 składki na fundusz pracy o kwotę 111 zł 
-         zwiększyć § 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o 

kwotę 293 zł 
-         zwiększyć § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 8.276 zł 

II.                 Dział 750 Administracja publiczna: 
1.      Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe: 
-         zwiększyć § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 85.000 zł 

III.               Dział 801 Oświata i wychowanie: 
1.      Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne: 
a)      Starostwo Powiatowe: 
-         zmniejszyć § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 208.478 zł 
-         zwiększyć § 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 156.358 zł 
-         zwiększyć § 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 52.120 zł 
b)     Zespół Szkół Specjalnych przy Zgromadzeniu Sióstr Benedyktynek Misjonarek: 
-         zmniejszyć § 2590 dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez 
osobę fizyczną o kwotę 13.552 zł 

2.      Rozdział 80110 Gimnazja: 
a)      Zespół Szkół Nr 3: 
-         zwiększyć § 4217 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.253 zł 
-         zwiększyć § 4247 zakup pomocy naukowych i książek o kwotę 1.879 zł 
-         zwiększyć § 4307 zakup usług pozostałych o kwotę 1.253 zł 
-         zwiększyć § 4427 podróże służbowe zagraniczne o kwotę 14.389 zł 
3.      Rozdział 80111 Gimnazja specjalne: 
a)      Zespół Szkół Specjalnych przy Zgromadzeniu Sióstr Benedyktynek Misjonarek: 
-         zwiększyć § 2590 dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez 
osobę fizyczną o kwotę 13.552 zł 

4.      Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące: 
a)      Starostwo Powiatowe: 
-         zmniejszyć § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.774.091 zł 
b)     I Liceum Ogólnokształcące: 
-         zwiększyć § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.774.091 zł 
c)      Zespół Szkół Nr 2: 
-         zwiększyć § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.100 zł 
-         zwiększyć § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 298 zł 
-         zwiększyć § 4120 składki na fundusz pracy o kwotę 52 zł 
-         zwiększyć § 4217 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.916 zł 
-         zwiększyć § 4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 783 zł 
-         zwiększyć § 4307 zakup usług pozostałych o kwotę 783 zł 
-         zwiększyć § 4427 podróże służbowe zagraniczne o kwotę 10.307 zł 
5.      Rozdział 80123 Licea profilowane: 
a)      Zespół Szkół Nr 3: 
-         zwiększyć § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.242 zł 
-         zwiększyć § 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 747 zł 
-         zwiększyć § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 404 zł 
-         zwiększyć § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 135 zł 
-         zwiększyć § 4128 składki na fundusz pracy o kwotę 55 zł 
-         zwiększyć § 4129 składki na fundusz pracy o kwotę 18 zł 
-         zwiększyć § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 870 zł 
-         zwiększyć § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 290 zł 
-         zwiększyć § 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 773 zł 
-         zwiększyć § 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 257 zł 
-         zwiększyć § 4268 zakup energii o kwotę 187 zł 
-         zwiększyć § 4269 zakup energii o kwotę 62 zł 
-         zwiększyć § 4278 zakup usług remontowych o kwotę 75 zł 
-         zwiększyć § 4279 zakup usług remontowych o kwotę 25 zł 
-         zwiększyć § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę 90 zł 



-         zwiększyć § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 30 zł 
6.      Rozdział 80130 Szkoły zawodowe: 
a)      Zespół Szkół Nr 1: 
-         zwiększyć § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.486 zł 
-         zwiększyć § 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.829 zł 
-         zwiększyć § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 986 zł 
-         zwiększyć § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 329 zł 
-         zwiększyć § 4128 składki na fundusz pracy o kwotę 134 zł 
-         zwiększyć § 4129 składki na fundusz pracy o kwotę 45 zł 
-         zwiększyć § 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.050 zł 
-         zwiększyć § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 350 zł 
-         zwiększyć § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.108 zł 
-         zwiększyć § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 702 zł 
-         zwiększyć § 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.125 zł 
-         zwiększyć § 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 375 zł 
-         zwiększyć § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę 30 zł 
-         zwiększyć § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 10 zł 
b)     Zespół Szkół Mechaniczno –Elektrycznych: 
-         zwiększyć § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000 zł 
-         zwiększyć § 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.333 zł 
-         zwiększyć § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 720 zł 
-         zwiększyć § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 240 zł 
-         zwiększyć § 4128 składki na fundusz pracy o kwotę 98 zł 
-         zwiększyć § 4129 składki na fundusz pracy o kwotę 33 zł 
-         zwiększyć § 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 150 zł 
-         zwiększyć § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 50 zł 
-         zwiększyć § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.176 zł 
-         zwiększyć § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.058 zł 
-         zwiększyć § 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.164 zł 
-         zwiększyć § 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 388 zł 
-         zwiększyć § 4268 zakup energii o kwotę 113 zł 
-         zwiększyć § 4269 zakup energii o kwotę 37 zł 
-         zwiększyć § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę 1.740 zł 
-         zwiększyć § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 580 zł 
c)      Fundacja Kultury Informatycznej: 
-         zmniejszyć § 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

o kwotę 2.450 zł 
7.      Rozdział 80195 Pozostała działalność: 
-         zwiększyć § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 4.500 zł 

IV.              Dział 852 Pomoc społeczna: 
1.      Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze: 
a)      Dom Dziecka: 
-         zwiększyć § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40.000 zł 

V.                 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 
1.      Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności: 
-         zwiększyć § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.600 zł 
-         zwiększyć § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300 zł 
-         zwiększyć § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000 zł 
-         zwiększyć § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 8.300 zł 
-         zwiększyć § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 300 zł 

VI.              Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 
1.      Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego: 
a)      Międzyszkolny Ośrodek Sportowy: 
-         zmniejszyć § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.568 zł 
-         zmniejszyć § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.684 zł 
-         zwiększyć § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 13.252 zł 
2.      Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów: 
-         zmniejszyć § 3240 stypendia dla uczniów o kwotę 4.500 zł 
-         zmniejszyć § 3248 stypendia dla uczniów o kwotę 18.333 zł 
-         zmniejszyć § 3249 stypendia dla uczniów o kwotę 18.627 zł 
-         zmniejszyć § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł 
-         zwiększyć § 2318 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 22.086 zł 
-         zwiększyć § 2319 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.394zł 
-         zwiększyć § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 800 zł 
-         zwiększyć § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.200 zł 



VII.            Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 
1.      Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury: 
-         zmniejszyć § 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
o kwotę 800 zł 

-         zwiększyć § 2310 dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 800 zł 

VIII.         Dział 926 Kultura fizyczna i sport: 
1.      Rozdział 92695 Pozostała działalność: 
a)      Międzyszkolny Ośrodek Sportowy: 
-         zwiększyć § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 375 zł 

  
§ 3 
  

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1.      Plan dochodów ogółem 66.801.974 zł 
2.      Plan wydatków ogółem 70.434.161 zł  
 


